- qualora le offerte siano presentate per conto dell’offerente da un presentatore, quest’ultimo non 

potrà presentare nell’ambito della stessa vendita ulteriori offerte per altri soggetti, pena 

l’automatica esclusione di tutte le offerte. 

OGGETTO DELLA VENDITA 

LOTTO UNICO  

Prezzo base d’asta: euro 109.000,00 (centonovemila/00); 

Offerta minima: euro 81.750,00 (pari al 75% del prezzo base); 

aumento minimo dei rilanci, nel caso di gara: euro 1.000,00. 

Descrizione: Piena proprietà di un appartamento in Villaricca, alla via Bologna n. 94, posto al 

primo piano della scala A, distinto con interno n.